
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 농업기술센터 ~ 농업기술센터

부서: 농업기술센터
정책: 지역농업 경쟁력 향상
단위: 친환경농산물 생산기술 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업기술센터 7,981,042 7,171,265 809,777

국            217,180 215,710 1,470

광            516,000 516,000 0

도            476,133 485,829 △9,696

군          6,771,729 5,953,726 818,003

지역농업 경쟁력 향상 4,029,148 3,897,878 131,270

국            124,520 123,050 1,470

광            466,000 466,000 0

도            421,480 433,480 △12,000

군          3,017,148 2,875,348 141,800

친환경농산물 생산기술 보급 1,066,680 895,410 171,270

국             19,520 18,050 1,470

광            301,000 301,000 0

도             94,800 94,800 0

군            651,360 481,560 169,800

경북쌀명품화와생력화 259,600 91,600 168,000

도             84,600 84,600 0

군            175,000 7,000 168,000

402 민간자본이전 259,600 91,600 168,000

도             84,600 84,600 0

군            175,000 7,000 168,000

01 민간자본보조 259,600 91,600 168,000

  ○초생력 벼 재배기술 시범
              240,000             72,000          168,000      경정 300,000,000원*1식*80/100

도             72,000 72,000 0

군            168,000 0 168,000

과학영농현장기술지원 37,570 36,100 1,470

국             19,520 18,050 1,470

군             18,050 18,050 0

206 재료비 8,970 7,500 1,470

국              5,220 3,750 1,470

군              3,750 3,750 0

01 재료비 8,970 7,500 1,470

  ○쌀소득등보전직불 토양검정 재료비
                1,470                  0            1,470      73,500원*10종*2회

국              1,470 0 1,470

농촌지도업무추진 18,000 16,200 1,800

204 직무수행경비 15,000 13,200 1,800

03 특정업무경비 15,000 13,200 1,800

  ○대민활동비                15,000             13,200            1,800  경정 50,000원*25명*12월

연구개발지원기능활성화 1,205,389 1,245,389 △40,000

국             25,000 25,000 0

도            204,500 216,500 △12,000

군            975,889 1,003,889 △28,000

축산환경개선 1,060,000 1,100,000 △40,000

국             25,000 25,000 0
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부서: 농업기술센터
정책: 지역농업 경쟁력 향상
단위: 연구개발지원기능활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            203,000 215,000 △12,000

군            832,000 860,000 △28,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

도              3,000 0 3,000

군             12,000 0 12,000

01 사무관리비 15,000 0 15,000

  ○친환경 미생물 증식실 운영(비료등록비 등)
               15,000                  0           15,000      3,000,000원*5종

도              3,000 0 3,000

군             12,000 0 12,000

206 재료비 127,500 0 127,500

도             25,500 0 25,500

군            102,000 0 102,000

01 재료비 127,500 0 127,500

  ○친환경 미생물 증식실 운영 재료구입(미생물
    배지 등)               127,500                  0          127,500      31,875,000원*4종

도             25,500 0 25,500

군            102,000 0 102,000

402 민간자본이전 60,000 100,000 △40,000

국             25,000 25,000 0

도              3,000 15,000 △12,000

군             32,000 60,000 △28,000

01 민간자본보조 60,000 100,000 △40,000

  ○가축분뇨악취저감및자원화기술보급(전액감)                     0             40,000         △40,000

도                  0 12,000 △12,000

군                  0 28,000 △28,000

405 자산취득비 857,500 1,000,000 △142,500

도            171,500 200,000 △28,500

군            686,000 800,000 △114,000

01 자산및물품취득비 857,500 1,000,000 △142,500

  ○친환경 미생물 증식 장비구입(미생물발효기
    등)               857,500          1,000,000        △142,500      경정 42,875,000원*20종

도            171,500 200,000 △28,500

군            686,000 800,000 △114,000

지역 대표작목 육성 573,440 573,440 0

지역 대표작목 육성기반 조성 573,440 573,440 0

402 민간자본이전 566,240 566,240 0

01 민간자본보조 566,240 566,240 0

  ○ 지역대표작물(양파)육성시범(자부담37,560천
    원)               150,240            150,240                0

  ○ 지역대표작물(고추)육성시범(자부담48,000천
    원)               192,000            192,000                0

  ○ 지역대표작물(산채류)육성시범(자부담20,000
    천원)                80,000             80,000                0

  ○ 지역대표작물(야콘)육성시범(자부담6,000천
    원)                24,000             24,000                0

      경정 3,130,000원*60ha*80/100

      경정 30,000,000원*8ha*80/100

      경정 20,000,000원*5ha*80/100

      경정 10,000,000원*3ha*80/100
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부서: 농업기술센터
정책: 농업,농촌자원 가치창출
단위: 농촌지도역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업,농촌자원 가치창출 1,771,486 1,123,806 647,680

국             43,520 43,520 0

광             50,000 50,000 0

도             51,653 49,349 2,304

군          1,626,313 980,937 645,376

농촌지도역량 강화 962,294 352,294 610,000

국             25,750 25,750 0

도             13,140 13,140 0

군            923,404 313,404 610,000

농기계이용증진사업 866,994 256,994 610,000

401 시설비및부대비 158,000 48,000 110,000

01 시설비 158,000 48,000 110,000

  ○농기계임대사업분소설치 부지매입비
              110,000                  0          110,000      110,000,000원*1식

405 자산취득비 560,000 60,000 500,000

01 자산및물품취득비 560,000 60,000 500,000

  ○임대농기계구입(한수원사업자지원사업)               560,000             60,000          500,000

    ―소식재배 이앙기 등
              560,000             60,000          500,000        경정 20,000,000원*28대

농업인 전문능력 향상 353,584 355,904 △2,320

국             17,770 17,770 0

도             16,788 17,484 △696

군            319,026 320,650 △1,624

농업인 학습단체 육성 59,020 61,340 △2,320

도             16,788 17,484 △696

군             42,232 43,856 △1,624

201 일반운영비 23,900 26,220 △2,320

도              7,170 7,866 △696

군             16,730 18,354 △1,624

01 사무관리비 23,900 26,220 △2,320

  ○일반수용비                23,900             26,220          △2,320

    ―농업인신문보급우송료지원
               23,200             25,520          △2,320        경정 40,000원*580명

도              6,960 7,656 △696

군             16,240 17,864 △1,624

농촌자원개발 가치창출 455,608 415,608 40,000

광             50,000 50,000 0

도             21,725 18,725 3,000

군            383,883 346,883 37,000

건강한 농촌마을 육성 190,000 150,000 40,000

도             11,000 8,000 3,000

군            179,000 142,000 37,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도              3,000 0 3,000

군              7,000 0 7,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농업,농촌자원 가치창출
단위: 농촌자원개발 가치창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  ○행복한농촌가정육성프로젝트시범
               10,000                  0           10,000      10,000,000원*1식

도              3,000 0 3,000

군              7,000 0 7,000

402 민간자본이전 180,000 150,000 30,000

도              8,000 8,000 0

군            172,000 142,000 30,000

01 민간자본보조 180,000 150,000 30,000

  ○농심나눔쉼터               180,000            150,000           30,000  경정 15,000,000원*12개소

도              8,000 8,000 0

군            172,000 142,000 30,000

행정운영경비(농업기술센터) 1,754,858 1,730,441 24,417

인력운영비 1,429,811 1,415,894 13,917

인력운영비 1,429,811 1,415,894 13,917

101 인건비 1,375,571 1,361,654 13,917

03 무기계약근로자보수 56,388 42,471 13,917

  ○농기계수리보조요원 인부임(2명)                40,827             26,910           13,917

    ―기본급                18,650             12,450            6,200

    ―상여금                 6,217              4,150            2,067

    ―주휴수당                 3,900              2,600            1,300

    ―연차수당                 1,600                800              800

    ―피복비                   600                300              300

    ―교육여비                 1,500                750              750

    ―관내여비                 1,125                750              375

    ―시간외근무수당                 6,375              4,250            2,125

  경정 18,650,000원

  경정 18,650,000원*1/3

  경정 3,900,000원

  경정1,600,000원

  경정 600,000원

  경정 1,500,000원

  경정 1,125,000원

  경정 6,375,000원

기본경비 325,047 314,547 10,500

기본경비 325,047 314,547 10,500

201 일반운영비 213,107 202,607 10,500

02 공공운영비 128,517 118,017 10,500

  ○농산물가공실 및 미생물배양시설 전기요금
               10,500                  0           10,500      1,500,000원*7월

재무활동(농업기술센터) 6,410 0 6,410

보전지출 6,410 0 6,410

보전지출 6,410 0 6,410

802 반환금기타 6,410 0 6,410

01 국고보조금반환금 5,685 0 5,685

  ○농업전문인력양성                 3,727                  0            3,727

  ○과학영농현장기술지원                   147                  0              147

  ○농업경영정보화                   290                  0              290

  ○농업기술보급정보화                   708                  0              708
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부서: 농업기술센터
정책: 재무활동(농업기술센터)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○농기계훈련사업                   142                  0              142

  ○농촌지도기반조성                   671                  0              671

02 시ㆍ도비보조금반환금 725 0 725

  ○농업인경영마케팅교육지원                   725                  0              725
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